

# **Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers**

## **ApS**

**Bogensevej 2, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 35 63 02 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS<br>Bogensevej 2<br>8940 Randers SV   |
|                           | CVR-nr.: 35 63 02 44  |
|                           | Stiftet: 6. januar 2014   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>          | Lone Gravesen Jensen  |
| <b>Revision</b>           | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Sparekassen Vendsyssel  |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Advokatfirmaet Cronwald   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Jensen Byg, Randers ApS, Randers<br>Jensen Byg Service ApS, Randers<br>Jan Jensen Leasing ApS, Randers<br>Ejendomsselskabet Jan Jensen A/S, Randers |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.107 kr. mod -12.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.765 kr. mod 324.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer positive resultater i den kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at selskabet på sigt vil kunne reetablere sin kapital gennem positive pengestrømme fra datterselskaberne.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af balancen.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-15.107</b> | <b>-12.578</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 700.000        | 600.000        |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 57.768         | 39.454         |
| Andre finansielle indtægter                                | 6.535          | 0              |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                          | -322.102       | -408.201       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>427.094</b> | <b>218.675</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 41.671         | 105.914        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>468.765</b> | <b>324.589</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Overføres til overført resultat                            | 468.765        | 324.589        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>468.765</b> | <b>324.589</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | <u>75.000</u>           | <u>75.000</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>75.000</u>           | <u>75.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>75.000</u></b>    | <b><u>75.000</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.125.545               | 1.187.099               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>732.532</u>          | <u>967.520</u>          |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>2.858.077</u>        | <u>2.154.619</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.858.077</u></b> | <b><u>2.154.619</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.933.077</u></b> | <b><u>2.229.619</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |   | 2020                     | 2019                     |
|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                      |   | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                          |                          |
| 6                         | Virksomhedskapital                            | 50.000                   | 50.000                   |
| 7                         | Overført resultat                             | -3.978.357               | -4.447.122               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <u><b>-3.928.357</b></u> | <u><b>-4.397.122</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                          |                          |
| 8                         | Selskabsskat                                  | 220.484                  | 365.410                  |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt         | <u>220.484</u>           | <u>365.410</u>           |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                     | 2.850.000                | 2.850.000                |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 3.404.334                | 2.328.167                |
|                           | Selskabsskat                                  | 315.165                  | 400.400                  |
|                           | Anden gæld                                    | 71.451                   | 682.764                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt         | <u>6.640.950</u>         | <u>6.261.331</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <u><b>6.861.434</b></u>  | <u><b>6.626.741</b></u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                         | <u><b>2.933.077</b></u>  | <u><b>2.229.619</b></u>  |
| <br>                      |   |                          |                          |
| <b>1</b>                  | <b>Usikkerhed om going concern</b>            |                          |                          |
| <b>2</b>                  | <b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b> |                          |                          |
| <b>9</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                          |
| <b>10</b>                 | <b>Eventualposter</b>                         |                          |                          |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2018/19 aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

### 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder | 57.768        | 39.454        |
|   | <u>57.768</u> | <u>39.454</u> |

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 85.117         | 128.626        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 236.985        | 279.575        |
|  | <u>322.102</u> | <u>408.201</u> |

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|---|-----------|------------------|----------------|
| Jensen Byg, Randers ApS, Randers          | 100 %     | 5.298.582        | 577.565        |
| Jensen Byg Service ApS, Randers           | 100 %     | 1.608.745        | 26.138         |
| Jan Jensen Leasing ApS, Randers           | 100 %     | -401.014         | 66.887         |
| Ejendomsselskabet Jan Jensen A/S, Randers | 100 %     | -22.645          | 1.118          |
|   |           | <u>6.483.668</u> | <u>671.708</u> |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2020</u>         | <u>30/6 2019</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>             |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019          | 50.000                   | 50.000                   |
|  | <b><u>50.000</u></b>     | <b><u>50.000</u></b>     |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                          |                          |
| Overført resultat 1. juli 2019           | -4.447.122               | -4.771.711               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 468.765                  | 324.589                  |
|  | <b><u>-3.978.357</u></b> | <b><u>-4.447.122</u></b> |
| <b>8. Selskabsskat</b>                   |                          |                          |
| Langfristet del af selskabsskat          | 220.484                  | 365.410                  |
|  | <b><u>220.484</u></b>    | <b><u>365.410</u></b>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomheden gæld over for pengeinstitutter er stillet sikkerhed i anparts- og aktiekapitalen i datterselskaberne Jensen Byg, Randers ApS, Jensen Byg, Service ApS, Jan Jensen Leasing ApS og Ejendomsselskabet Jan Jensen A/S. Pengeinstituttet har endvidere transport i koncerninterne tilgodehavender.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 i alt 16.440 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 528 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
